
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
РОКИТНІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ

НАКАЗ

19.03.2025 смтРокитне № ^3

Про прийняття рішення щодо 
передачі майна в оренду та 
включення майна до Переліку першого типу

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна» від 03 жовтня 2019 року № 157-ІХ (далі - Закон), Порядку передачі в 
оренду державного та комунального майна, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 03 червня 2020 року № 483 (далі - Порядок) та 
враховуючи лист Міністерства освіти і науки України «Про погодження 
передачі майна в оренду» № 1/4424-25 від 07 березня 2025 року, з метою 
передачі майна в оренду для організації харчування учнів, які потерпіли 
внаслідок Чорнобильської катастрофи

НАКАЗУЮ:

1. Включити до Переліку першого типу державне нерухоме та рухоме 
майно, що перебуває на балансі ліцею - нежитлові приміщення будівельної 
майстерні, площею 240,4 м.кв. та обладнання в кількості у кількості п’ять 
одиниць: котел харчовий електричний КГМ (1986 р.), шкаф холодильний ШУ- 
7,2 (1973 р.), електросковорода (1973 р.), електроплитка ЄС84-4 (1976 р.), 
електромармитки (1986 р.) (далі - майно).

2. Ониськевич Оксані, фахівцю з публічних закупівель, та Берташ Оксані, 
юрисконсульту (раднику юридичному):

2.1) забезпечити оприлюднення інформації щодо прийнятого рішення про 
включення майна до Переліку першого типу на офіційному вебсайті ліцею;



2

2.2) протягом двох робочих днів з дати прийняття цього наказу, 
оприлюднити в електронній торговій системі оголошення про передачу майна в 
оренду через аукціон;

2.3) повідомити потенційного орендаря - ТОВ «РАМЕДАС УКРАЇНА» 
про прийняте рішення протягом одного дня з дати прийняття цього наказу;

2.4) здійснити всі необхідні дії з метою передачі майна в оренду з 
урахуванням вимог Закону та Порядку.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.


